Тамбовское областное государственное образовательное автономное
учреждение дополнительного профессионального образования

ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ
РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

04.03.2010 г. Тамбов №37

Об изменении структуры и штатного расписания Института

В целях развития инновационных форм образования детей, повышения
квалификации педагогических и руководящих работников с использованием
элементов дистанционных образовательных технологий ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 23 марта 2010 года на базе лаборатории дистанционного
обучения Института Центр дистанционного образования (далее ЦДО) путем
введения одной ставки начальника ЦДО вместо одной ставки заведующего
лаборатории дистанционного обучения (далее ДО), одной ставки методиста
ЦДО вместо одной ставки лаборатории ДО, две ставки ведущих
программистов ЦДО вместо двух ставок лаборатории ДО, одной ставки
лаборанта ЦДО вместо одной ставки лаборанта лаборатории ДО.

2. Утвердить положение о Центре дистанционного образования
(приложение 1) и положение о Консультационном пункте (приложение 2).

3. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра
дистанционного образования (приложение 3).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
общим и экономическим вопросам Каряева В.А.

Ректор института Г.А.Шешерина

г